
Página 1 de 1 

 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE - FMS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 

7CB287676B4F7AAC6C4EF72A8FF5171DBAA4F52A 

 

Processo Adm. Nº: 20/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2024 

Tipo: Menor Preço/Por Item 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PROFISSIONAL MÉDICO CLINICO GERAL, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO CRM, COM 

ESPECIALIZAÇÃO CONCLUÍDA NA ÁREA DA SAÚDE DA FAMÍLIA OU CURSANDO, PARA 

ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC. 

Entrega dos Envelope: 09:00 horas do dia 22/08/2024. 

Abertura dos Envelope: 09:10 horas do dia 22/08/2024. 

A íntegra do edital e suas eventuais modificações serão disponibilizadas pela Administração Municipal: 

• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br 

• Centro Administrativo Municipal – Rua Duque de Caxias, 165, Quilombo-SC, de segunda à 

sexta-feira das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, fone (49) 3346-3242. 

 

Quilombo, 09 de agosto de 2024. 

  
 

NÉDIO LUIZ CONCI 

Secretário Municipal da Saúde  

 

 

http://www.quilombo.sc.gov.br/

		2024-08-09T15:06:53-0300
	NEDIO LUIZ CONCI:25120042953




